
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

pro zadávací řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen“zákon“) 

 

 

V souladu s ustanovením § 99 zákona zadavatel tímto vysvětlením zadávací dokumentace mění 

zadávací podmínky, a to takto: 

1)  

Zadavatel po zahájení zadávacího řízení zjistil, že administrativním nedopatřením uvedl 
předpokládanou hodnotu části 2 zakázky a tím i celé zakázky o částku 123 139,- Kč bez DPH nižší, 
když na místo správné hodnoty 2 497 521 ,- Kč bez DPH uvedl chybnou částku 2 374 382,- Kč bez 
DPH. 
 
Z tohoto důvodu se ruší platnost bodu „6 Předpokládaná hodnota zakázky“ a nahrazuje se tímto 

novým zněním: 

„6. Předpokládaná hodnota zakázky 

Předpokládaná hodnota zakázky je stanovena jako součet předpokládaných hodnot obou částí 

veřejné zakázky a činí  částku ve výši: 3 579 339,- Kč bez DPH,  

což představuje částku  4 331 000,- Kč včetně DPH (při sazbě DPH ve výši 21%). 

Přepokládaná hodnota pro jednotlivé části veřejné zakázky činí: 

část 1 –   1 081 818,- Kč bez DPH, tj. 1 309 000,- Kč včetně DPH 
 
část 2 –   2 497 521,- Kč bez DPH, tj. 3 022 000,- Kč včetně DPH 
Zadavatel stanovil předpokládanou hodnotu zakázky resp. jejich částí na základě provedeného 

průzkumu trhu. 

Název veřejné zakázky: 

„Nákup 3D tiskáren a IT techniky“ 

část 1 - Nákup 3D tiskáren 

část 2 – Nákup IT techniky 

 

 

Identifikace zadavatele  

Název zadavatele: 
Střední škola informatiky a služeb, Dvůr Králové nad Labem,  

Elišky Krásnohorské 2069 

Sídlo: Elišky Krásnohorské 2069, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 

IČ: 67439918 

Osoba oprávněná 

za zadavatele jednat:  
Mgr. et. Mgr. Petr Vojtěch, ředitel 

Kontaktní osoba: Ing. Jiří Včeliš 

Telefon: +420 499 420 405 

E-mail: vcelis@cep-rra.cz 

Adresa profilu 

zadavatele: 
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_80.html 



Zadavatel uvádí, že předpokládané hodnoty částí veřejné zakázky v Kč včetně DPH představují 

zároveň nejvyšší přípustnou hodnotu nabídkové ceny na plnění předmětu příslušné části 

veřejné zakázky. Překročení nejvyšší přípustné nabídkové ceny za plnění předmětu příslušné 

části veřejné zakázky bude znamenat nesplnění zadávacích podmínek stanovených 

zadavatelem v rámci příslušné části veřejné zakázky a účastník zadávacího řízení, který 

takovou nabídkovou cenu nabídne, může být v souladu s ustanovením § 48 odst. 2 písm. a) 

ZZVZ vyloučen. 

Překročení nabídkové ceny včetně DPH je možné pouze v souvislosti se změnami sazeb DPH, 
a to pouze o tuto legislativní změnu.“ 

 
 

2) 

Prodloužení lhůty pro podání nabídek dle § 99 odst. 2 ZZVZ, Změna termínu otevírání 
obálek obou částí zakázky: 

Vzhledem ke skutečnosti, že by výše uvedené změny zadávacích podmínek mohly rozšířit okruh 

možných účastníků zadávacího řízení, rozhodl se zadavatel prodloužit lhůtu pro podání nabídek obou 

částí zakázky tak, aby činila celou svou původní délku, tj. o 7 kalendářních dnů. 

Tímto se ruší platnost bodů „18. Místo a doba pro podání nabídek“ a „19. Místo a čas otevírání 

obálek“ a nahrazují se tímto novým zněním těchto bodů Zadávací dokumentace: 

 

„18. Místo a doba pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí dne  22. 11. 2017, ve 13,00 hod.  

Všechny nabídky musí být doručeny před skončením lhůty pro podání nabídky.  

 

Nabídky se podávají na adrese zástupce zadavatele: 

Centrum evropského projektování, a. s. 

Hradec Králové, Švendova 1282, PSČ  500 03 (Evropský dům) 

3. patro, kancelář č. 421 

Nabídky lze podávat písemně prostřednictvím držitele poštovní licence nebo osobně 

v pracovní dny od 8,00 do 11,00 hodin a od 12,00 do 15,00 hodin 

Poslední den podání nabídky je možné nabídku podat pouze do 13,00 hodin. 

Využívá-li účastník k doručení nabídky jiné osoby (přepravce zásilek), nese účastník plně 

riziko včasného a řádného doručení nabídky, včetně neporušenosti obálky. 

 

19. Místo a čas otevírání obálek 

Otevírání obálek bude zahájeno bez zbytečného odkladu po konci lhůty pro podání nabídek, 

tj. dne   

22. 11. 2017, ve  13,10 hod, na adrese zástupce zadavatele: 

Centrum evropského projektování, a. s. 

Hradec Králové, Švendova 1282, PSČ  500 03 (Evropský dům), v zasedací místnosti ve 

3. patře 



Otevření obálek proběhne postupně dle jednotlivých částí. Nejprve budou otevřeny obálky 

k části 1 a po jeho skončení budou otevřeny obálky k části 2. 

Otevírání obálek se může zúčastnit vždy jeden zástupce účastníka, který podal nabídku ve 

stanovené lhůtě.“ 

 

3) 

Všechny zbývající zadávací podmínky zůstávají beze změn. 

 

 

V Hradci Králové, dne 16. 10. 2017 

 

 

 

 

 

 

Ing. Jiří Včeliš,  

oprávněná osoba zástupce zadavatele  

 


		2017-10-16T15:10:26+0200
	Ing. Jiří Včeliš




